
	[bookmark: _heading=h.30j0zll][image: Texto

Descripción generada automáticamente]
	EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL
	Código:
	PRS – F - 19

	
	LISTA DE ASISTENCIA DIRECCIÓN DE EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL
	Versión:
	3

	
	
	Página:
	1 de 2




	LOGO ENTIDADES CONVENIO
	NOMBRE DEL EVENTO
CONVENIO 
	LOGO ENTIDADES CONVENIO



	FECHA:
	LUGAR:

	HORA:
	RESPONSABLES/UNIDAD:
	ASUNTO:

	
	
	



	
	NOMBRE COMPLETO
	CÉDULA
	TELÉFONO DE CONTACTO
	TIPO DE PARTICIPANTE
	
INSTITUCIÓN
	FIRMA
	Autoriza manejo de datos

	
	
	
	
	Com
	Adm
	Est
	Prof
	Volu
	
	
	SI
	NO

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Elaboró
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	Fecha de vigencia

	Dirección de extensión y proyección social

Asistente Dirección de extensión y proyección social

	Dirección de Aseguramiento de la Calidad
Líder SIG
	Consejo de Rectoría
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	VERSIÓN
	ÍTEM
	MODIFICACIÓN

	2015
	1
	Construcción del documento
	En esta fecha se construyó el formato.

	2019
	2
	Todo el documento
	Se modifica formato en general

	2022
	3
	Encabezado
	Se agrega nombre del proceso Extensión y Proyección Social, se modificó la versión del documento 2 a 3.

	2022
	3
	Todo el documento
	Se generan dos cambios: El tamaño de la letra pasa a 11 y la palabra docente por profesor.

	2022
	3
	3er cuadro
	Después de la columna 6 se adiciona otra con el nombre de Institución quedando 8 en total

	2022
	3
	Final del documento
	· En columna Elaboró: Se agrega Asistente de Dirección de Extensión y Proyección Social
· En la columna Revisó: Se agrega Líder SIG
· En la columna Aprobó: Se agrega la palabra Consejo de

	2022
	3
	Control de cambios
	· Se agregaron 2 columnas, 1 de fecha y 1 de versión.
· Se agrega la fecha y versión de creación del formato en 2015.,
· Se agrega los datos de fecha y versión de las modificaciones del año 2019, fecha de la última actualización versión 2.                                  
· Se anexaron las modificaciones de la versión 4.
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